1

ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 02/09/2013

Substitui membro da Comissão Local de Acompanhamento e  Controle Social do PROUNI, da Unidade Universitária de Francisco Beltrão da Universidade Paranaense – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR  usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, baixa o seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1.º
Fica nomeado o Prof.º SÉRGIO BUENO FERNANDES, como membro suplente para representação da Direção da Unidade Universitária de Francisco Beltrão  junto à Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social do PROUNI, da Unidade de Francisco Beltrão da Universidade Paranaense – UNIPAR, mandato até 31/08/2015.
Art. 2.º
O representante ora nomeado deve ser cadastrado, junto ao CONAP/MEC, como membro suplente para representação da Direção da Unidade Universitária de Francisco Beltrão   perante a Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social do PROUNI e complementará o mandato do substituído.

Art. 3.º
Este  Ato  Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Umuarama - Paraná, 02 de setembro de 2013.

CARLOS EDUARDO GARCIA

REITOR – UNIPAR